DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA NOVA - BA

Terça-feira – 27 de Outubro de 2020 – Ano IV – Edição n° 174

Prefeitura Municipal de
Casa Nova publica:

• RESUMO DO CONTRATO Nº 216/ TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia. | Tel.: 74.3536-2264|Gestor (a): Wilker Oliveira
Torres | www.pmcasanova.diariooficialba.com.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

http://www.diariooficialba.com.br/

2

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA NOVA - BA

Terça-feira

27 de Outubro de 2020
Ano IV – N° 174

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia. | Tel.: 74.3536-2264|Gestor (a): Wilker Oliveira Torres

|anova.diariooficialba.com.br

RESUMO DO CONTRATO N° 216/2020

MODALIDADE: Tomada de Preço nº 004/2020
CONTRATANTE: Fundo de Assistência Social do Município de Casa Nova, CONTRATADO:
ALEXSANDRA ALMEIDA DA SILVA EPP; OBJETO: prestação de Serviços Técnicos Sociais, na área de
Habitação de Interesse Social para Execução do Projeto de Trabalho Social - PTS e do Plano de
Desenvolvimento Socioterritorial - PDST, no Residencial Rio São Francisco I, localizado no Município de
Casa Nova – BA,  PMCMV- Programa Minha Casa Minha Vida, com Recursos do FAR- Fundo de
Arrendamento Residencial, viabilizando a participação e organização dos beneficiários, de acordo com o
contratos nº 0301087-01; VALOR GLOBAL: R$ 82.901,01; VIGÊNCIA: 12 meses; FORO: Comarca de
Casa Nova-BA, ASSINATURA: 01/10/2020.

http://www.diariooficialba.com.br/

		2020-10-27T14:23:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document